
Városi Önkormányzat                
 

Polgármesterétől 

Abony 

Kossuth tér 1.      

       

A tájékoztató előkészítésében részt vett: 

      Gazdasági Osztály 

      A tájékoztatót megtárgyalja: 

      Pénzügyi Bizottság 

       

 

T Á J É K O Z T A T Ó 

   A Képviselő-testület 2010. december 16-i ülésére  

a csatorna II. ütem hátralékairól 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az alábbiakban tájékoztatom a Képviselő-testületet a csatorna II. ütem hátralékaival 

kapcsolatos intézkedések eredményéről. 

 

 

A követelés állomány megoszlása az alábbiak szerint alakult: 

 

Futamidő Tényleges előírás Befizetés 

2010. 11. 30.-ig 

Követelés 

állomány 

2010. 11. 30. 

Ebből nem 

esedékes 

követelés 

4 éves 108 900 000 Ft            98 000 000 Ft 10 900 000 Ft 0 Ft 

8 éves 70 500 000 Ft 31 000 000 Ft 39 500 000 Ft 0 Ft 

10 éves 102 307 000 Ft 68 440 000 Ft 23 686 000 Ft *10 181 000 Ft 

Összesen: 281 707 000 Ft 197 440 000 Ft 74 086 000 Ft 10 181 000 Ft 
*lejárata, esedékessége: 2011.12.31., (2009-2010-2011. 12.31.) önkormányzati rész 

 

 

A 8 éves futamidejű csatorna beruházás esetén 395 főnek nem utalta át a Lakáskassza a 

100 000.-Ft hozzájárulást, mivel a magánszemély még nem fizette meg a teljes összeget. 

 

A 10 éves futamidejű csatorna beruházás lejárat esedékessége 2011. december 31. 

 

Augusztus, szeptember, október hónapban a fizetési értesítőknek köszönhetően az 

állampolgárok aktivitása megnövekedett, több ügyfél megkereste az osztályt egyeztetés és 

tartozásának rendezése ügyében.  

 

December hónap folyamán is kiküldésre kerülnek a fizetési értesítők. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a tájékoztató megtárgyalására és tartalmának 

elfogadására. 

                       : (53) 360-010 

                            : (53) 360-010 



 

…/2010. (XII.16.) számú képviselő-testületi határozat 

A Csatorna II. ütem hátralékaival kapcsolatos intézkedések eredményéről szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csatorna II. ütem hátralékaival kapcsolatos 

intézkedések eredményéről szóló tájékoztatót elfogadja.  

 

 

A határozatról értesül: 

 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 2. Dr. Németh Mónika jegyző 

 3. Urbán Ildikó aljegyző 

            4. Valamennyi osztályvezető 

 

 

Abony, 2010. december 10. 

 

 

                           Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. 

                    polgármester   


